云南空港飞机维修服务有限公司部分岗位人员配置改革项目

（二次）成交候选人公示

（项目编号：2023-YNAM-RL-01）

一、评审情况：

成交候选人基本情况如下：

第一推荐成交候选人为：同道精英(天津)信息技术有限公司；

最终谈判总报价（含税）（人民币：元）：285000.00；

服务周期：自合同签订之日起 3个月内完成；

质量承诺：符合现行国家及行业相关规范及标准，满足本竞争性

谈判文件《第三章 服务质量标准和要求》的规定，并满足采购人实际

使用需求；

服务地点：采购人指定地点；

其他承诺：1、输出各岗位人才画像；2、输出团队及个人报告；

3、配合贵司三项制度改革，输出绩效方案；4、输出职业经理人绩效

考核方案；5、完善输出各岗位竞聘方案、落地、执行；6、输出竞聘

后的培养建议。

第二推荐成交候选人为：昆明正泽企业管理咨询有限公司；

最终谈判总报价（含税）（人民币：元）：289000.00；

服务周期：3个月；

质量承诺：按甲方要求按时按量完成，符合甲方验收要求；

服务地点：甲方指定地点；

其他承诺：见技术文件增值服务承诺。

二、提出异议的渠道和方式：

现将该项目评审结果予以公示，接受社会监督，公示日期:2023

年 12月 19日 9: 00至 2023年 12月 21日 17:00。各供应商或者其他

利害关系人对成交候选人公示有异议的，应当在成交候选人公示期间

以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或采购代理机

构提出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日，

逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、联系方式：

采购人：云南空港飞机维修服务有限公司

地址：云南省昆明市官渡区长港中路

联系人：陈老师

联系电话：0871-67085944

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地    址：昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

联 系 人：陈工、李工、侯工

电    话：0871-64885081、15198845058